στικό Σώμα, ως πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης» 
(Α’ 62), όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 38/2020 (Α’ 73) 
και με το άρθρο 210 του ν. 5187/2025 (Α’ 48),

γ. της υπό στοιχεία 16739 οικ. Φ.211.5/21-3-2025 από-
φασης του Αρχηγού Π.Σ. «Προκήρυξη διαγωνισμού για 
την πρόσληψη δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2500) ιδιω-
τών ως Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΑΔΑ: 
Ρ2ΟΦ4ΝΠΙΘ-ΩΓΜ).

δ. της υπό στοιχεία 34128/ οικ. Φ. 101.3/19.06.2020 
απόφασης του Αρχηγού του Πυροσβεστικού Σώμα-
τος «Έναρξη λειτουργίας Πυροσβεστικών Κλιμακίων»